

Fördelningsprinciper för säsongstider i Stockholms stads idrottsanläggningar

Grunden för fördelning av säsongstider i Stockholms stads idrottsanläggningar utgörs av idrottsnämndens fastställda fördelningsprinciper. Avsikten är att uppnå en rättvis och likvärdig fördelning av tider.

För att delta i fördelning av säsongstider behöver föreningen uppfylla idrottsförvaltningens kriterier för subventionerad taxa och nolltaxa. Principerna gäller för fastställda säsonger och samtliga idrotter. Idrottsförvaltningen ansvarar för att fördela säsongstider direkt till respektive förening. När tiderna är fördelade kan övriga tillgängliga tider bokas genom idrottsförvaltningens bokningssystem.

Föreningar med verksamhet för barn och ungdomar mellan 7-20 år samt personer med funktionsnedsättning ska prioriteras när tider fördelas.

Fördelningen av tider sker i första hand till föreningar som är berättigade till stöd i Stockholms stad och som bedriver inomhus eller utomhusidrott som bedöms som vedertagen av idrottsförvaltningen. Föreningarna ska också vara anslutna till ett specialidrottsförbund som är medlem i Riksidrottsförbundet. Barn och ungdomar ska i genomsnitt ha minst 90 procent av tiderna på vardagar mellan kl. 16.00- 21.00.

För seniorer i lagidrotter baseras fördelningen på antal lag och serietillhörighet. Seniorer ska i huvudsak tilldelas tider från klockan 21.00 i idrottshallar och från klockan 20:30 i idrottsanläggningar utomhus. Seniorer kan, beroende på serietillhörighet, tilldelas tid innan klockan 21.00 respektive 20:30. Vilka nivåer det handlar om inom respektive idrott fastställs av idrottsförvaltningen. För seniorer i individuella idrotter sker fördelning med hänsyn till idrottens förutsättningar.

Fördelningen av tider ska vara jämställd, i den meningen att ingen får missgynnas på grund av kön.

Fördelning av tider kan även ske till öppen idrottsverksamhet, det vill säga ledarledda idrottsaktiviteter för barn och ungdomar mellan 7-20 år utan krav på regelbunden närvaro, medlemskap eller avgift.

Verksamhet som riktar sig till de prioriterade målgrupper som definierats i Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv har företräde till vardagstider kl. 15.00–17.00 som inte är bokade av skola.

Fördelningen av tider ska primärt ske i närområdet. Föreningarna delas in geografiskt i fördelningsområden som definierats av idrottsförvaltningen. Beroende på anläggningstillgång skiljer sig fördelningsområdena åt beroende på idrott.

Anläggningar med särskild inriktning ger vissa idrotter företräde för optimal och effektivt nyttjande av anläggningarnas tider.

Fördelning av tider sker i första hand måndag till fredag. På helger prioriteras förbundssanktionerade matcher, tävlingar och idrottsevenemang.

Nya idrotter och nya föreningar ska ges förutsättningar att etablera sig.